
Ensimmäinen ja viimeinen 
Katzenhofin EC-kissa
 – Stella

Vihdoinkin! Ensimmäinen ja 
viimeinen Katzenhofin EC-kissa 
Stella, virallisesti EC & CFA CH 
Katzenhof Yuvakshi valmistui 
itsenäisyyspäivänä 2008 Kuopi-
ossa Europa Championiksi. Tie 
Europa Championiksi on ollut 
mutkikas ja kovan työn alla, 
vaikka välillä toki olemmekin 
saaneet koluta joitain luokkia 
ilman kilpakumppania. Moni ei 
varmaankaan alussa olisi usko-
nut, että Stella yltää EC-titteliin 
asti – tytön näyttelyhermot eivät 
nimittäin ole erityisen hyvät.

Pentuna Stella ei vielä ym-
märtänyt laittaa hanttiin näyt-
telyissä, mutta kun pääsimme 
nuorten luokkaan ja hormonit 
alkoivat hyrrätä, olikin jo aika-
moinen haaste saada Stella edes 
eläinlääkärin pöydälle näyttely-
aamuna. Välillä Stella sitten 
käyttäytyikin kuin enkeli, ja siitä 

sai olla iloinen. Välillä tosin piti 
tarkistaa, onko mukana oikea 
kissa, kun Stella makasi kyljel-
lään tuomaripöydällä ja kehräsi. 
Joka kerta matkalla näyttelyyn 
sai jännittää, millainen päivä 
tytöllä tänään olisi.

Stella taisi pitkän näyttelyurakan 
aikana oppia, ettei aina kannata 
olla hankalana, kaikilla nimittäin 
oli siten helpompaa – mukaan 
lukien Stellalla. Selailin arvos-
teluseteistä tuomareiden kom-
mentteja Stellasta, ja niitä olikin 
moneen lähtöön: ”Sweet and 
nice lady”, ”Super shy..”, ”not 
so happy cat…”, ”Super sweet”, 
”helppo käsitellä..”, ja paljon oli 
sydämiäkin piirrelty arvostelu-
seteleihin…

Pariin kertaan Stella pääsi vie-
railemaan paneelissakin, mutta 
voittoa sieltä ei koskaan tullut. 

EC-tittelin saavuttamiseksi Stel-
lan matkaili näyttelyissä myös 
ulkomailla. Kävimme Stellan 
kanssa Ruotsissa ja Tallinnassa. 
Kävimme myös CFA-näyttelyssä 
Belgiassa, ja Stella valmistui 
Suomen ensimmäiseksi CFA 
Champion -venäjänsiniseksi. 
Hienoa hienoa! Belgian mat-
kasta tuli mieleen hauska (tai 
ainakin näin jälkeenpäin hauska) 
muisto. Stellan kasvattajan 
Mette-Maaria Schulzen ja mi-
nun piti purkaa hotellihuoneen 
parisänky kamalassa kiireessä, 
jotta saimme sängyn alla nököt-
tävän kissan kiinni. On siinä 
ollut hotellin siivoojalla ihmet-

telemistä, kun huoneessa oli 
purettu parisänky odottamassa. 
CFA-näyttelyt ovat hieman 
jääneet vähemmälle, mutta 
olimme mukana Suomen ensim-
mäisessä TICA-näyttelyssä, ja 
jatkoa on luvassa.

Kiimailut Stella päätti aloittaa 
jo kuuden kuukauden ikäisenä. 
Oli hermoja raastavaa kuun-
nella joka toinen viikko toinen 
toistaan pidempiä serenaadeja, 
tietenkin keskellä yötä. Tämän 
vielä kesti, mutta kun neiti 
päätti alkaa myös merkkaile-
maan sohvatyynyjä, oli nauru 
kaukana. Stella-neiti laitettiin 
Mette-Maarian suostumuksesta 
e-pillereille, vaikkei Stella vielä 
ollutkaan saanut pentuja. 

Astutus kuitenkin lähestyi, ja 
saksalainen hurmuri Tyuda’s 
Taivas kävi vierailemassa Stel-
lan luona. En koskaan ollut 
nähnyt Stellaa niin raivoissaan, 
voi Taivas-parka! Taivas otti 
turpaan 10–0, mutta siitä huoli-
matta Stella sai kolme kaunista 
kissavauvaa Katzenhof-kis-
salalle, tytön ja kaksi poikaa. 
Tyttö lähti Saksaan Tyuda’s-
kissalaan, toinen poika meni 
Tampereelle lemmikkikisuksi 
toisen venäjänsinisen seuraksi, 

ja kolmas pentu High Five jäi 
Mette-Maarialle ja on seurannut 
äitinsä jalanjälkiä näyttelyme-
nestykseen.

Stella ei varsinaisesti nauttinut 
äitiydestä, koska aluksi maidon 
tuottamisen kanssa oli ongelmia. 
Olemme kaveripiirissä naura-
neet, että Stella on selkeästi 
näyttelyissä käyvä ura-äiti, ei 
niinkään pullantuoksuinen ko-
tiäiti. Loppujen lopuksi Stella 
hoiti pentujaan todella hyvin, 
kunhan alun ongelmista selvi-
simme. En ole vielä Stellalle 
kertonut, mutta helmikuussa 
neiti olisi tarkoitus astuttaa CH 
& CFA CH Kyina TakeOnYou 
of Katzenhof -kissalla. Ihania 
pikkuisia siis tiedossa touko-
kesäkuussa 2009! Miau!

Kotona Stellalla on kaverina 
Luna, Katzenhof Venus Star. 
Luna ja Stella ovat ylimmät ys-
tävykset. Yhdessä kissakaveruk-
set loikoilevat saunanlauteilla, 
akvaariolamppujen päällä tai 
eteisen lämpimällä lattialla. Täl-
läkin hetkellä Stella loikoilee 
olohuoneen akvaariolampun 
päällä ja hymyilee tyytyväisenä. 
”Penni ajatuksistasi”, pyydän, ja 
Stella vaihtaa mairea hymy kas-
voillaan kylkeä ja jatkaa uniaan.
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